



DET KONGELIGE
NÆRINGS- OG HANDELSDEPARTEMENT

Statsråden

Deres ref

Vår ref
200604560

Dato
21.12.2006

Stortingsmelding om innovasjon – invitasjon til å komme med synspunkter

Regjeringen har varslet at vi vil legge frem en stortingsmelding om innovasjon. I den forbindelse ønsker jeg å innhente innspill til arbeidet fra flere sentrale aktører.

Bakgrunn

I Soria Moria-erklæringen sier regjeringen at Norge skal bli en av de ledende, innovative, dynamiske og kunnskapsbaserte økonomier i verden innenfor de områder hvor vi har fortrinn. Norge skal være et godt land å drive næringsvirksomhet i. Regjeringens innovasjonspolitikkk skal legge grunnlaget for fremtidig verdiskaping.

Stortingsmeldingen skal vise hvordan staten vil engasjere seg på et bredt felt i næringspolitikken for å bidra til nyskaping og et konkurransedyktig næringsliv. Innovasjonspolitikkk omfatter mange politikkområder. NHD har hovedansvaret for å utforme meldingen, og mange departementer vil delta aktivt i arbeidet.

Meldingen vil kunne omhandle temaer som forskning og utvikling, innovasjon og miljø, samarbeid mellom myndigheter og næringsliv, innovasjon basert på regionale fortrinn, innovasjon i offentlig sektor, mangfold i næringslivet, innovasjon i tjenester, entreprenørskap og immaterielle rettigheter.

Prosess

Regjeringen tar sikte på å legge fram stortingsmeldingen våren 2008, og ønsker god kontakt med berørte aktører i arbeidet. Vi legger vekt på å ha en åpen prosess og ønsker innspill fra alle som har synspunkter på hva meldingen bør omhandle. Eksterne innspill og utredninger vil bli gjort tilgjengelig på departementets nettsider.

Innspill

I denne fasen av arbeidet vil jeg be om synspunkter på utfordringer og muligheter for å styrke Norges innovasjonsevne på en måte som bidrar til størst mulig samlet verdiskaping i norsk økonomi. Jeg vil særlig be dere vurdere følgende spørsmål, så langt det er relevant for dere:

- Hva er gode eksempler på innovasjon eller på hindringer for innovasjon i din sektor eller bransje?
- Hvilke deler av innovasjonssystemet i Norge (sammenhengene mellom myndigheter, næringsliv, forskningsmiljøer, finansielle aktører, regelverk, markedet og kulturelle forhold) fungerer godt og mindre godt?
- Hva kan myndighetene gjøre for å fremme innovasjon i norsk økonomi? Hva kan næringslivet gjøre? Og hva kan næringslivet og myndighetene gjøre i fellesskap?
- Hvilke tiltak og virkemidler (eksisterende eller nye) kan bidra til å øke innovasjonsevnen i norsk økonomi?

Innspillene bør ikke overstige tre sider. Jeg vil eventuelt be om utfyllende innspill i etterkant. Innspill kan sendes på e-post til postmottak@nhd.dep.no innen 22. januar 2007.

Jeg håper på mange gode innspill og et bredt engasjement for at vi sammen kan legge et godt grunnlag for utforming av innovasjonspolitikken videre.

Med hilsen

Dag Terje Andersen